
                                                               

Uchwała Nr XXXII/201/2005 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27  kwietnia 2005 r. 

 

 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr XXVIII/178/2004 z 29 grudnia 2004 r. 
                    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2005 r. w zakresie zmiany  
                    planu wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska . 
 
 
 
                           Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i  pkt. 10 oraz  art. 51 ustawy  z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz.  1591, zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 124 ust. 1 pkt. 
6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15,  poz. 148, 
zm. Nr 45, poz. 391,  Nr 65 poz. 594, Nr 96   poz. 874 , Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851i z 2004 
r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 ,  Nr 210, poz. 2135, Nr 273, 
poz. 2703) i Uchwały Nr XXVIII/178/2004 z 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pabianice na 2005 r.  
 
 
 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

 § 1.     Dokonać zmian w wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  o kwotę  
            305.000 zł ( trzysta pięć tysięcy złotych ) w ramach  przewidywanych wolnych 
            środków obrotowych w kwocie 623.945  zł na rachunku w stosunku do planowanych 
            wydatków  w następujący sposób: 
 

1) . Zwiększyć plan wydatków w dziale : 
 

                  900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -                      305.000 zł 
                  Rozdz. 90095- Pozostała działalność-                                              305.000 zł 
                  § 6110- Wydatki inwestycyjne funduszy celowych-                        305.000 zł 
                   ( zadania inwestycyjne :  

- Budowa sieci wodociągowej z Rydzyn do Pawlikowic- 180.000 zł 
- Rozbudowa wodociągu we wsi Majówka- 30.000 zł 
- Rozbudowa wodociągu we wsi Janowice- 65.000 zł 
- Rozbudowa wodociągu na odcinku miejscowości Piątkowiska- 

Kudrowice-                                               30.000 zł ) 
             

  
 
 



 
 
 
§ 2.     Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 
 
 
 § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 § 4.    Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice . 
 
 
 
 
 
 
 

                           
 
 
 
 
 
 
         
 


